
Turistički autobus

Jelačić trg - Slatina - HNK Ivan pl. Zajc - Trsat 

Važi od 09.07. do 31.08. 2019. godine.

Radnim danom, subotom, nedjeljom i blagdanom

Polazak 1 2 3 4 5 Povratak 6 7 8 9 10

Trsat — 11:05 13:10 15:50 17:55 Slatina 10:10 12:15 14:55 17:00 18:50

S.Krautzeka I 11:07 13:12 15:52 17:57 Volosko g. 10:15 12:20 15:00 17:05 18:55

Teta Roža 11:10 13:15 15:55 18:00 Bivio 10:27 12:32 15:12 17:17 19:07

Jelačićev trg 9:30 11:20 13:25 16:05 18:10 Kantrida 10:30 12:35 15:15 17:20 19:10

Pomerio park 9:35 11:25 13:30 16:10 18:15 Toreta 10:35 12:40 15:20 17:25 19:15

Potok 9:40 11:30 13:35 16:15 18:20 Mlaka 10:40 12:45 15:25 17:30 19:20

Toretta 9:45 11:35 13:40 16:20 18:25 Ribarska ulica 10:50 12:55 15:35 17:40 19:30 G

Kantrida 9:50 11:40 13:45 16:25 18:30 Teta Roža 11:00 13:05 15:45 17:50

Bivio 9:53 11:43 13:48 16:28 18:33 Trsat 11:05 13:10 15:50 17:55 —

Volosko g. 10:02 11:52 13:57 16:37 18:42

Slatina 10:10 12:05 14:10 16:50 18:50

G=autobus ide u garažu.


